SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG THCS&THPT

NGUYỄN KHUYẾN

Số:       /TB-THCS&THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường và khai giảng năm học 2023-2024

Thực hiện Công văn số 2411/SGDĐT-VP ngày 16 tháng 8 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc tổ chức Lễ Khai giảng năm

học 2023-2024, Trường THCS và THPT Nguyễn Khuyến thông báo về thời gian

tựu trường và khai giảng năm học 2023-2024 như sau:

1. Tựu trường:

* Ngày 28/8/2023:

- Buổi sáng: Từ 7g30 đến 09g30 tập trung học sinh cấp THPT theo phòng

học.

- Buổi chiều: Từ 14g00 đến 16g00 tập trung học sinh cấp THCS theo

phòng học.

- Trang phục: Trang phục học sinh khi đến trường:

+ Đối với nam sinh: Quần xanh, áo trắng, mang giày hoặc dép có quai

sau;

+ Đối với nữ sinh: Áo trắng, váy xanh (cấp THCS), áo dài trắng (cấp

THPT), mang giày hoặc dép có quai sau.

- Giáo viên chủ nhiệm tiến hành ổn định tổ chức lớp, hướng dẫn học sinh

học nội quy nhà trường, triển khai các nội dung khác chuẩn bị cho Lễ Khai

giảng, bước vào năm học mới.

* Ngày 31/8/2023: Tập trung học sinh toàn trường chuẩn bị cho Lễ Khai

giảng.

Thời gian: Từ 15g00 đến 16g30.

2. Khai giảng: Ngày 05/9/2023 (Thứ Ba)

- Học sinh toàn trường tập trung lúc 06g45;

- Cấp THPT tiếp tục học theo thời khóa biểu;

- Cấp THCS ra về và đi học buổi chiều.

Trên đây là Thông báo thời gian tựu trường và khai giảng năm học 2023-

2024 của Trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, đề nghị tất cả CBGVNV và

học sinh theo dõi thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thông báo chung;

- Website;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Kim Vân

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T14:46:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Vân<vanttk4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T14:52:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T14:52:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-25T14:52:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN<thcsnguyenkhuyen@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!